& ESTADO DO RIO DE JANEIRO
CÂMARA MUNICIPAL DE MESQUITA

Çaôinete da Vereadora fina Cris Çêmeas

Mesquita, 04 de julho de 2022.

ikm fiWiML BE KESgUílí!

PROTOCOLO

N.° W1 / toiz

EM CÀ / OT / tai.t

Ofício n°C0/l2O22

Excelentíssimo Senhor
SANCLERNININHO
Presidenteda Câmara Municipal de Vereadores de Mesquita

Pedido de Providência (Art. 157 do Regimento Interno)

Autor: VEREADORA Ana Cris Gêmeas

Ao PRESIDENTE DA COMPANHIA ÁGUA DO RIO - “Solicita em caráter

emergencial, Serviço de CONSERTO DE VAZAMENTO DE ÁGUA

POTÁVEL NA RUA MINAS GERAIS, EM FRENTE AO N° 45, JUSCELINO,
MESQUITA.

Câmara Municipal de Mesquita
Rua Arthur de Oliveira Vecchi, n° 260 , Centro - Mesquita - RJ - CEP 26550-150

Telefone: 2796-2174 /7862-7200

fjü Cw Çem^s

ESTADO DO RIO DE JANEIRO
CÂMARA MUNICIPAL DE MESQUITA

ÇaSinete da Vereadorafina Cris Çêmeas

JUSTIFICATIVA

Na forma do supracitado dispositivo regimental, solicito respeitosamente a

Vossa Excelência, que seja encaminhado ao Presidente da Companhia Água

do Rio - Pedido de Providência para que, em caráter emergencial, seja feito

o serviço de CONSERTO DE VAZAMENTO DE ÁGUA POTÁVEL NA RUA

MINAS GERAIS, EM FRENTE AO N° 45, JUSCELINO, MESQUITA, água

potável sendo desperdiçada com prejuízo aos moradores.

ÁVLo Jü* Cris Çêmtu
VEREADORA
WKJ: t81Cr

Ana Cristina Pelinca do Amaral de Melo

VEREADORA ANA CRIS GÊMEAS

Câmara Municipal de Mesquita
Rua Arthur de Oliveira Vecchi, n° 260 , Centro - Mesquita - RJ - CEP 26550-150

Telefone: 2796-2174/7862-7200